
 
 

 

 

 

IV засідання спеціальної групи EUROSAI з аудиту коштів,  

виділених на попередження та ліквідацію наслідків катастроф,  

Вроцлав, 21-23 березня 2012 
 

Країна/ ВОФК # Ім’я Прізвище Посада Контактна інформація 

Члени спеціальної групи 

 

Азербайджан 

Hesablama 

Palatasi 

 

 

1.  
Назім 

 

Хасанов 

 

Аудитор, член Палати 

 

n.hasanov@ach.gov.az 
99412 598-35-03 

2.  Мубаріз Хусенгулієв 
Директор департаменту  

міжнародного співробітництва 

m.huseynquliyev@ach.gov.az 

99412 498-01-82 

 

Білорусь 

Комитет 

государственного 

контроля 

3.  Федір Старостенко Голова департаменту 

kgk@mail.belpak.by 

+375 17 227 68 96 

+375 17 222 28 19 

Угорщина 

Állami 

Számvevőszék 
4.  Іштван Сілаш Радник аудитора 

szilasi@asz.hu 

+36 1 456 8300 

Казахстан 

Счётный комитет 

по контролю за 

исполнением 

республиканского 

бюджета 

5.  Рустем Нурпеісов 

Заступник голови департаменту з 

контролю за витратами 

республіканського бюджету 

nurpeisov@kazai.kz 

+77172 707020 

Молдова 

Curtea de Conturi 6.  Віктор Мунтяну 
Заступник директора 

аудиторського департаменту 

v_munteanu@ccrm.md 

+373 22 266030 

 

 

 

 

Польща 

Najwyższa Izba 

Kontroli 

 

 

 

7.  Маріан Цихош Віце-президент ВОФК Польщі Marian.Cichosz@nik.gov.pl  

8.  Марек Ходкевіч 
Генеральний директор ВОФК 

Польщі 
Marek.Chodkiewicz@nik.gov.pl  

9.  Петро Мікліс 
Директор регіональної гілки у 

Вроцлаві Piotr.Miklis@nik.gov.pl  

10.  Зджіслав Пореба 
Заступник регіональної гілки у 

Вроцлаві Zdzislaw.Poreba@nik.gov.pl  
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Польща 

Najwyższa Izba 

Kontroli 

 

 

 

 

 

11.  Стефан Гадос 
Заступник регіональної гілки у 

Жешуві Stefan.Gados@nik.gov.pl  

12.  Йозеф Плосконка 
Консультант Президента ВОФК 

Польщі Jozef.Ploskonka@nik.gov.pl  

13.  Анджей Скупінскі 
Консультант ВОФК в 

регіональній гілці у Вроцлаві Andrzej.Skupinski@nik.gov.pl  

14.  Пшемислав Вітек Експерт з державного аудиту Przemyslaw.Witek@nik.gov.pl  

15.  Пшемислав Довгяло Експерт з державного аудиту Przemyslaw.Dowgialo@nik.gov.pl  

16.  Агнешка Жеуба Секретар Agnieszka.Zieba@nik.gov.pl  

17.  Гжегож Хабер 
Співробітник управління 

міжнародних відносин Grzegorz.Haber@nik.gov.pl  

Російська 

федерація 

Счётная палата 

18.  Ольга Давидова Заступник Голови інспекції 
kryuchkov@ach.gov.ru 

+7 499 246 89 31 

19.  Валерій Крючков 
Консультант департаменту 

зовнішніх зв’язків 

kryuchkov@ach.gov.ru 

+7 499 246 89 31 

 

Україна 

Рахункова палата 

України 

 

 

20.  Марія Шулежко 

Головний контролер – директор 

департаменту з питань АПК, 

природоохоронної діяльності та 

надзвичайних ситуацій  

rp25@ac-rada.gov.ua 

+38 044 234 85 48 

21.  Денис Нікітін 
Начальник відділу з питань 

природоохоронної діяльності 
rp25@ac-rada.gov.ua 

+38 044 234-45-51 

22.  Тарас Притула 
Начальник управління 

міжнародного співробітництва 
ptm@ac-rada.gov.ua 

+38 044 235-43-47 

23.  Геннадій Шах 

Начальник управління 

стандартів, аналітики та 

розвитку 

rp25@ac-rada.gov.ua 

+38 044 234-03-67 

 

24.  Артур Криц 
Співробітник управління 

міжнародних відносин 
rp25@ac-rada.gov.ua 

+38 044 246-59-14 

Спостерігачі 

Італія 

Corte dei Conti 

25.  Антоніо Меццера Радник 
ufficio.relazioni.internazionali@corteconti.it 

+39 06 38762799 

26.  Гемма Трамонте Радник 
ufficio.relazioni.internazionali@corteconti.it 

+39 06 38762799 

Норвегія 

Riksrevisjonen 
27.  Анн Фіккан 

Заступник генерального 

аудитора 

Anne.Fikkan@Riksrevisjonen.no 

+47 22241199 

Запрошені ВОФК 

Цільова группа 3 

(ВОФК Чехії) 28.  Михаела Росецка 
Контактна особа в Цільовій групі 3 

«Обмін знаннями» 

Michaela.Rosecka@nku.cz 

+420 233 045 654 

Запрошені представники органів державної влади 
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Польща 

29.  Адам Зджебло Заступник міністра регіонального розвитку 

30.  Войцех Адамскі Заступник мера Вроцлава 

31.  Януш Залєскі Інститут метеорології та управління водними ресурсами 

32.  Ігор Хілімончік Заступник директора офісу Євро-2012 

 


